
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5558-55-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

під польовими дорогами та лісосмугами на території  

Білоцерківської міської територіальної громади  

Білоцерківського району Київської області  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 22 квітня 2024 року №891/02-17, протокол постійної комісії 

з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 квітня 2024 року №97, 

службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради 

від 11 квітня 2024 року №10-13-392, технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель під польовими дорогами та лісосмугами на території Білоцерківської 

міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області, відповідно до 

статей 12, 79-1, 83, 186, п.24 розділу Х Перехідні положення Земельного кодексу України, ст. 

57 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 

районів» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 715-р «Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження території територіальних громад 

Київської області», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року № 476, рішення Білоцерківської міської 

ради від 25 лютого 2021 року № 376-10-VIІI «Про проведення інвентаризації земель територій 

Білоцерківської міської територіальної громади» міська рада вирішила: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель під 

польовими дорогами та лісосмугами на території Білоцерківської міської територіальної 

громади Білоцерківського району Київської області загальною площею 19,1395 га (Перелік 

земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення цієї інвентаризації земель під 

польовими дорогами та лісосмугами на території Білоцерківської міської територіальної 

громади Білоцерківського району Київської області наведений у додатку). 

2.Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

під польовими дорогами та лісосмугами на території Білоцерківської міської територіальної 

громади Білоцерківського району Київської області зберігається в управлінні регулювання 

земельних відносин Білоцерківської міської ради.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

Секретар міської ради                                                               Володимир ВОВКОТРУБ



 

 

                                                                                                       Додаток 

                                                                                                        до рішення міської ради  

                                                                                                        від 25 квітня 2024 року 

                                                                                                        № 5558-55-VIII 

 

Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення інвентаризації земель під польовими дорогами та лісосмугами на 

території Білоцерківської міської територіальної громади Білоцерківського району Київської області 

 

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

Код виду 

цільового 

призначення 

Назва виду цільового призначення 

Місце розташування земельної 

ділянки (адміністративно-

територіальна одиниця) 

1 3220481300:01:002:0040 0.2405 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

2 3220481300:01:001:0042 0.2231 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

3 3220481300:01:002:0039 0.3416 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

4 3220481300:01:001:0043 0.4481 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

5 3220481300:01:002:0041 0.3354 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

6 3220481300:01:007:0013 0.4791 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

7 3220481300:04:015:0106 0.1639 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

8 3220481300:04:015:0108 0.4388 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

9 3220481300:04:010:0015 0.1083 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

10 3220481300:04:015:0107 0.3099 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

11 3220481300:05:015:0044 0.3259 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

12 3220486000:04:006:0095 1.1644 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

13 3220481300:04:014:0035 0.3733 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

14 3220481300:04:004:0033 0.6774 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

15 3220481000:07:008:0063 1.7662 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

16 3220481300:04:007:0030 0.4410 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

17 3220481300:04:005:0039 0.7005 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

18 3220481300:04:003:0037 0.9951 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

19 3220481300:04:008:0034 0.5019 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

20 3220481300:04:009:0028 0.9304 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

21 3220481300:04:009:0029 0.3366 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

22 3220481300:05:034:0058 0.6376 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

23 3220481300:05:032:0055 0.8154 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

24 3220481300:04:006:0033 0.5005 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

25 3220481300:05:034:0059 0.9215 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

26 3220481300:05:033:0057 0.7502 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

27 3220481300:05:023:0057 2.8842 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

28 3220481300:05:017:0013 0.3956 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

29 3220481100:01:004:0070 0,8436 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

30 3220481300:05:031:0070 1,1778 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

31 3220481300:05:033:0058 0,4449 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

32 3220481300:05:014:0041 0,4249 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

33 3220481300:05:030:0081 0,5788 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

34 3220481300:05:030:0080 0.5705 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

35 3220481300:05:022:0040 0,3831 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

36 3220481300:05:016:0043 0,5177 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

37 3220481300:05:015:0043 0,4976 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

38 3220481300:05:023:0059 0,5793 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

39 3220455500:07:001:0034 0,7103 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

40 3220481300:05:023:0060 0,5210 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

41 3220481300:05:023:0058 0,3091 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

42 3220481300:05:022:0038 1,2079 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

43 3220481300:04:008:0039 3,8036 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

44 3220481100:01:007:0039 0,4201 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

45 3220481300:04:004:0031 5,6804 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

46 3220481100:01:008:0018 0,4243 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

47 3220481100:01:012:0039 0,5666 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

48 3220481100:01:010:0033 0,5695 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

49 3220481100:01:009:0272 0.5658 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

50 3220481100:01:005:0039 0.7272 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

51 3220488600:04:006:0028 0.2544 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

52 3220488600:01:012:0047 1.2963 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

53 3220481100:01:001:0049 0.7411 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

54 3220488600:01:009:0012 0.8666 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

55 3220488600:04:010:0036 1.0549 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

56 3220488600:01:005:0008 0.4100 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

57 3220488600:01:004:0031 0.6883 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

58 3220481100:02:002:0038 0.5034 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

59 3220488600:01:004:0032 1.4158 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

60 3220488600:04:001:0007 0.4081 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

61 3220488600:01:010:0006 0.5311 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

62 3220488600:04:001:0707 0.8438 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

63 3220488600:01:003:0011 1.2221 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

64 3220488600:01:008:0011 0.6992 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

65 3220488600:01:003:0010 0.6696 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

66 3220488600:04:002:0007 0.7006 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

67 3220488600:04:003:0043 0.4596 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

68 3220488600:04:003:0044 0.7926 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

69 3220488600:01:002:0012 0.5772 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

70 3220488600:01:001:0001 0.5013 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

71 3220488600:04:004:0048 0.9532 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

72 3220488600:04:006:0032 0.4614 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

73 3220488600:04:008:0021 0.4214 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

74 3220488600:04:010:0044 0.3093 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

75 3220488600:04:005:0047 0.7397 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

76 3220488600:04:011:0016 0.3203 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

77 3220488600:04:010:0045 0.3029 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

78 3220484900:03:001:0047 0.2027 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

69 3220488600:04:009:0102 0.4480 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

80 3220488600:04:010:0034 0.1635 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

81 3220488600:04:009:0097 0.7330 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

82 3220488600:04:010:0037 0.1464 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

83 3220484900:04:007:0037 1.2083 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

84 3220488600:04:009:0101 0.6219 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

85 3220484900:04:007:0039 0.6518 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

86 3220484900:04:008:0001 0.9903 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

87 3220484900:04:005:0043 0.9367 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

88 3220485100:01:016:0035 0.4219 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

89 3220485100:01:016:0037 0.5959 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

90 3220485100:01:017:0052 0.6354 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

91 3220485100:01:016:0034 0.4093 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

92 3220485100:01:019:0025 0.7758 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

93 3220485100:01:017:0037 0.3237 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

94 3220485100:01:019:0001 0.7478 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

95 3220485100:01:019:0024 0.8504 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

96 3220485100:01:013:0090 1.9102 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

97 3220485100:01:014:0038 0.6986 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

98 3220485100:01:014:0037 0.8800 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

99 3220485100:01:014:0034 0.7945 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

100 3220485100:01:015:0001 0.3801 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

101 3220485100:01:014:0036 0.4517 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

102 3220485100:01:015:0038 0.3799 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

103 3224081200:04:001:0046 2.2342 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

104 3220486000:04:010:0124 1.8681 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

105 3220481300:04:007:0031 2.3210 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

106 3220481300:04:008:0038 1.3311 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

107 3220481300:04:006:0031 1.8423 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

108 3220481300:05:032:0056 2.8911 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

109 3220481300:04:008:0035 1.2938 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

110 3220481300:05:031:0071 3.3798 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

110 3220481300:05:033:0059 4.0725 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

112 3220481300:05:014:0042 1.6130 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

113 3220481300:05:031:0069 0.8030 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

114 3220481300:05:014:0040 0.9805 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

115 3220481300:05:022:0043 0.6470 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

116 3220481300:05:022:0039 3.9450 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

117 3220481300:05:015:0042 2.7449 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

118 3220481100:01:007:0040 2.8692 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

119 3221487400:02:006:0002 1.7494 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

120 3220481100:01:003:0053 0.7969 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

121 3220481100:01:009:0273 1.9306 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

122 3220481100:01:004:0072 1.6338 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

123 3220488600:01:012:0032 4.5968 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

124 3220488600:01:013:0708 0.7864 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

125 3220488600:01:010:0005 6.8254 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

126 3220484900:02:006:0009 3.8788 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

127 3220484900:02:001:0035 1.1010 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

128 3220455500:07:001:0033 0.8161 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

129 3220455500:07:001:0035 1.0554 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

130 3220484900:04:007:0038 2.5378 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

131 3220488600:04:010:0047 2.8045 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

132 3220484600:01:017:0068 3,3116 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

133 3220484900:04:007:0040 4.0941 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

134 3220485100:01:017:0032 0.3699 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

135 3220485100:01:016:0036 2.6470 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

136 3220485100:01:013:0089 1.4331 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

137 3220485100:01:014:0035 1.4819 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

138 3220481300:04:008:0041 0.9081 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

139 3220481300:04:008:0036 0.4470 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

140 3220481300:04:008:0037 0.7292 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

141 3220481300:04:006:0032 0.6272 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

142 3220481300:04:006:0034 0.4462 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

143 3220481300:05:020:0014 1.7249 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

144 3220481300:05:022:0042 1.9948 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

145 3220486000:04:011:0062 0.5839 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

146 3220481300:05:016:0044 0.3813 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

147 3220481300:04:009:0027 1.4582 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

148 3220481300:04:001:0047 2.2859 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

149 3220481300:05:023:0062 0.7116 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

150 3220481300:05:023:0061 0.7304 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

151 3220481300:05:013:0035 0.9038 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

152 3220481300:05:020:0013 0.2665 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

153 3220481300:05:013:0034 0.2110 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

154 3220481300:04:007:0032 0.4308 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

155 3220481300:04:016:0074 0.4448 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

156 3220481300:04:016:0075 0.4427 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

157 3220481300:04:016:0073 0.6369 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

158 3220481300:04:014:0036 0.5750 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

159 3220481300:04:012:0037 0.4922 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

160 3220481300:04:004:0032 0.2358 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

161 3220481300:05:020:0012 0.5361 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

162 3220488600:01:008:0004 0.2616 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

163 3220488600:04:006:0031 0.1022 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

164 3220484900:02:003:0027 0.4608 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

165 3220488600:04:008:0001 0.1237 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

166 3220488600:01:005:0009 0.2604 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

167 3220488600:04:005:0037 0.2108 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

168 3220488600:04:005:0046 0.1894 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

169 3220481100:01:008:0016 0.2244 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

170 3220488600:04:010:0039 0.1194 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

171 3220488600:04:010:0046 0.2845 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

172 3220488600:01:013:0008 0.3080 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

173 3220484900:02:003:0028 0.1387 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

174 3220484900:02:003:0026 0.4369 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

175 3220488600:01:012:0046 2.1823 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

176 3220488600:01:008:0027 2.0066 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

177 3220488600:01:011:0002 0.0529 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

178 3220488600:01:007:0011 0.7645 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

179 3220481100:01:008:0017 0.1166 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

180 3220481100:01:004:0069 0.6368 01.18 
Земельні ділянки загального користування, які використовуються 

як польові дороги, прогони 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

181 3220481100:01:005:0242 0.3422 01.17 
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянами чи юридичними особами) 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

182 3220481100:01:006:0044 0.3373 01.17 
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянами чи юридичними особами) 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

183 3220481100:01:004:0068 0.1199 01.17 
Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянами чи юридичними особами) 

Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 



 

 

184 322048600:01:012:0048 2.2498 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

185 3220481100:01:001:0050 2.0204 01.16 Земельні ділянки під полезахисними лісовими смугами 
Київська область, Білоцерківська 

міська територіальна громада 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ  

  



 

 
 


